[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
        от 26.04.2018                                                                                                           № 278/71
г. Лабинск
О наименовании вновь образованных улиц

на территории Лабинского городского поселения
Рассмотрев заявление главы Лабинского городского поселения                              о наименовании вновь образованных улиц на территории микрорайона                       № 3 Лабинского городского поселения Лабинского района, на основании пункта 30 части 2 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Присвоить вновь образованным трем улицам в границах бывших земель садов детского дома следующие наименования:
1) улица Серкова.
2) улица Челядинова.
3) улица Тихонова.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Лабинского городского поселения Лабинского района (Артеменко).
3.   Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Богданов) настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лабинского городского
поселения Лабинского района                                                      А.Н. Матыченко
Председатель Совета

Лабинского городского поселения

Лабинского района                                                                         М.И. Артеменко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета

Лабинского городского поселения Лабинского района

от 26.04.2018 № 278/71
«О наименовании вновь образованных улиц»

	Проект внесен:

	Глава Лабинского городского поселения

Лабинского района
	А.Н. Матыченко

	Проект подготовлен:

	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и
развития инфраструктуры администрации
Лабинского городского поселения

	Е.В. Глазунов

	Проект согласован:

	Председатель Совета Лабинского городского

поселения Лабинского района
	М.И. Артеменко

	Начальник юридического

отдела администрации

Лабинского городского поселения
Начальник отдела по организационной

работе администрации
	А.В. Переходько
И.С. Богданов

	Заявка на рассылку:

	Юридический отдел администрации, отдел по организационной работе администрации, отдел архитекторы, градостроительства и развития инфраструктуры администрации, Лабинская межрайонная прокуратура.

	Заявку составил:

	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и
развития инфраструктуры администрации
Лабинского городского поселения

	Е.В. Глазунов